Heu! ubi pœta fides, ubi connubialia jura.

Connūdo, as, are : Nudo. { *υψόειν.* GALL. Mettre tout nud, découvrir. ITAL. Nudare. GER. Entblößen/ entdecken. HISP. Desnudar lo vestido. ANGL. To mak naked or uncouer. } Plin. *lib. 28. cap. 7.* Jam primū abigi grandines, turbinésque, contra fulgura ipsa in mense connudata, sic averti violentiam cœli.

Conoidēs, κωνεῖδες, à Græcis dicitur quicquid coni, hoc est, metæ formam habet: unde cypressus foemina hoc veluti proprio epitheto à mare distinguitur, eo quod fastigium habeat in metæ formam convolutum, quam mas extra se ramos spargat.

Conōn, κῶνος, Atheniensium dux fuit, qui prælio victus à Lysandro Lacedæmoniorum duce, sponte abiit in exilium ad Artaxerxem Persarum regem, cuius auxilio patriam, cui servitutem attulerat, in libertatem restituit. Author Plutarchus. ¶ Fuit & alius Conon Samius Astrologus: de quo Propertius *lib. 4. Eleg. 1.*

Me creat Archyta soboles Babylonius Orops

Horon, & pro avo ducta Conone domus.

Hic septem libros de Astrologia edidit.

Cononiensēs, apud Plin. *lib. 3. cap. 4.* Galliae Narbonensis populi sunt, Aquitaniae contermini.

Conopās, κωνόπας, minimæ staturæ nanus fuit, duorum pedum & palmi altitudine, quem Julia Augusti neptis in deliciis habuit. Author Plin. *lib. 7. cap. 16.*

Conopē, es, κωνώπη. Arcanias urbs est, teste Stephano, cuius incolæ Conopæi dicuntur, & Conopitæ.

Conopēm, { *κωνώπειον* jerihah, בְּרִיכַת marbah. κωνώπειον. GALL. Courte au tour d'un lit, pavillon. ITAL. Padiglione da letto. GER. Ein vmbhang vmb das bet. HISP. Pavellon de cama contra los mosquitos. ANGL. A canopy to hind about beddes, a pavillon. } Tentorium, seu velum, & papilio ille lineus, vel laneus, seu bombycinus, qui toro circumdatur ad arcendum culices, quo maximè utuntur Alexandrini, quod ex Nilo culices conflant, quos κωνώπας dicunt. Inde κωνώπειον, per diphthongum. Poëtae tamen Latini suo quodam jure abjiciunt vocalem subjunctivam, & penultimam corrident. Propertius *lib. 3. eleg. 9.*

Fædaque Tarpeio conopea tendere saxon.

Et apud Horat. *lib. Epod.*

Et inter signa turpe militaria

Sol afficit conopeum.

Posteriori catmen est iambicum diuinum, cuius ultima sedes poscit Iambum. Ineptissimè autem lapsi sunt, qui per diphthongum hanc diitionem scribendam præcepérunt.

Conoplōn, κωνώπων, oppidum fuit ad Maotin, ubi lupos pisces aiunt præda parte conductos, piscatorum terita asservare: mercede vero fraudatos, retia & prædam populari. Author Steph.

Conopon Diabasis, κωνώπων Διαβᾶσις, insula est juxta quartum Istrianum, quod Pseudostomacha appellatur. Vide Pliniam *lib. 4. c. 12.*